Cap.XI .De sacramento

laudis quicquid in rotâ scriptura cōtinet. Secunda pars p̄paratōis ad hoc sacramentū continet cōmemoratiōnē p̄t̄ misericordiā perit dīcēdo Kyrieleyson ter pro persona patris Christeleysōn ter p̄ persona filij. Etiam kyrieleyson ter pro persona spiritus sancti. tripliē misericordiā scilicet ignorantie culpe et pene ad designandū q̄ omnes persone sunt eadem in seūnicem. Tercia pars p̄paratōis ad celebrandū sacramentū illud cōmemorat celestem gloriam ad quā tendim̄ propter p̄t̄ misericordiā dīcēdo. Gloria in excelsis deo. Obmittit ramen in officiis luctuosis que solum pertinet ad cōmemoratiōnē misericordiā. Quarta pars p̄paratōis supradicte continet oratōem quam sacerdos facit pro populo. ut fides christi sint digni tantis mystērijs. et sic p̄dica quattuor ad p̄paratōes celebratiōnis p̄t̄. Deinde seq̄t̄ ad celebratiōes iūstructō populi fidelis ad fidē q̄ sit p̄ doctrinā p̄p̄terā apliā et euāgelicā. et iō p̄mittit lectōes p̄phaz et aploz ad disponentū populu ad fidē. Et q̄a exultatio sp̄ual et gemit⁹ seq̄ debet in populo ex doctrina p̄pheta rū et aploz ideo p̄op̄r̄ dicas lectōnes catara choro ḡduale q̄d significat p̄fectōes sp̄ualis vite. Et alla q̄d significat sp̄uale exultatiōem et leticiā. Sed tract⁹ i officiis luctuosis canit̄ ad designādū sp̄ualem gemiti. Deinde legit̄ euāgeliū ad i struendū p̄fecte populu i doctrinā xpi q̄ in euāgeliō st̄inet. q̄ lecto cārat symbolū fidci. In q̄ ondit̄ populu se assentire p̄ fidē docēne xpi Qd symbolū i fēst⁹ sc̄tōz q̄ fidem

r̄pi fundāgerūt et de q̄b fit mēt̄io in symbolo siē br̄e et ḡinis et aploz et aliorū festōz q̄ fidci articulos cōtinēt. Deinde populo p̄pato et istructō accedit ad celebratiōes sacri. qd qđem offert in sacrificiū et p̄secat et suinit et sacrificiū. Circa qd tria fuit. qz p̄mo agit oblatio. Sc̄do oblate marie p̄secatio. Tercio eius dē p̄ceptio. Circa oblatōes vō duo agit. I. laus popl̄ i cantu offertoriū et orō sacerdotē petet ut laus et oblatio sit deo accepta. Lōseq̄t̄ seq̄t̄ p̄ceptio q̄ virtute dei agit. Primo eratā popul⁹ ad deuotōz i p̄fatio ne quā dīc sacerdos. qz tūc monet popul⁹ ut cor habeat iuris ad dominū. Et iō illa finita popul⁹ et deuotōe p̄cepta laudat xpi diuitiā et cū angel⁹ dīcēs. Sc̄tūs sauc⁹ sc̄tūs. Et laudat hūanitatē ci⁹ cū puer⁹ hebreoz dicēdo. Bñdict⁹ q̄ venit i noīdīn Manna i excels⁹. Deinde sacerdos secreto cōmēt̄ rat illos p̄ q̄b h̄ sacrificiū offert. Et p̄mo p̄ vniuersali ecclia. et deinde p̄ illis q̄ sunt in sublimitate cōstituti fīm cōsiliū apli. j. Chōp. ij. Obsercro p̄mo oīm fieri obsecatōes z̄c. Spealiter aut̄ cōmemorat q̄sdā q̄ offerūt vel p̄ q̄b offert h̄ sacrificiū. Tūc dīc Memēro. Sc̄do cōmēt̄ rat sc̄tōs q̄z p̄focinā implorat p̄ p̄dictis. cū dīc Lōicantes z̄c. Tercio cōcludit petiōnes ut hec oblatio sit salutaris illis pro q̄b offert cū dīc. Hac igit̄ oblatōes z̄c. Longeq̄t̄ accedit sacerdos ad cōsecratioē eucharistie. i q̄ perit effectus cōsecatōis cū dīc. Quā oblatōes z̄c. vcl h̄ dīcēdo petet ut cōsecatio sit i nobis fructuosa. iō signe dīc. Ut nobis corp⁹ et sanguis fiat dilectissimi z̄c. Et hoc significat vba